ToLEDo Retro Chroma A60 Blue E27 SL
Artikelnummer 0086308 SYLVANIA
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ToLEDo Retro Chroma A60 Bleu E27. Reeks A60 gekleurde LED gloeilampen, lampvoet E27. Verkrijgbaar in oranje,
rood, blauw of groen. De kleur komt rechtstreeks uit de filamenten met gekleurde fosforcoating, transparant glas
voorkomt lichtverlies door absorptie. IP54. 2 jaar garantie.
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ToLEDo Retro Chroma A60 Blue E27 SL
SYLVANIA

Artikelnummer 0086308

General data
Productnaam
Technologie
Ballonvorm
Lampvoet
Ballonafwerking
Type armatuur (open/gesloten)
Algemene toepassing
ETIM klasse
E-nummer FI

Garantie

Optical data
Lichtstroom (nominaal) (Im)
Lichtkleur
Initiéle kleurvariatie (SDCM)

Photobiological Risk Group

Electrical data
Wattage (W)
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max
Voorschakelapparaat vereist
Dimbaar

Nominale frequentie (Hz)

Lifetime data

Gemiddelde levensduur
(nominaal) (uur)

ToLEDo Retro Chroma
A60 Blue E27 SL

LED
Peervormig
E27

Helder
Open

SPG
EC001959
4741155

2 jaar

80
Blauw
SDCM6

RG1

4
220
240
Nee
Neen

50/60Hz

15000
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Physical data
IP waarde
Hoogte (mm)
Nominale diameter product (mm)

Gewicht (kg)

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per binnendoos
Binnenhoogte verpakking (cm)
Packaging inner width (cm)
Packaging inner depth (cm)
DUN14 (outer)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

Safety data
Reinigingsinstructies bij breuk
Lamp voor speciaal doeleinde

Geschikt voor huishoudelijke
verlichting

IP54

106

60

0.028

5410288863085

6.2

6.1

11.2

15410288863082

6

19.6

13.4

12.2

25410288863089

6

19.6

13.5

12.2

Nvt

Ja

Ja



